
第７１回関東地区選手権
初　日

2/6　･　7　･　8　･　9　･　10　･　11

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

10:33

◎ 1 4825  倉持　　莉々 A1 F1 44.1 36.6 －－－－－－－－－－－－ 8
× 2 4645  上村　　純一 A1 33.9 32.1 －－－－－－－－－－－－ 7
○ 3 3966  作間　　　章 A1 47.9 32.4 －－－－－－－－－－－－ 6

4 4738  清埜　　翔子 A2 32.3 37.3 －－－－－－－－－－－－

△ 5 4759  今泉　　友吾 A1 42.7 38.3 －－－－－－－－－－－－ 10
6 4090  中村　　　尊 A1 F2 39.2 40.7 －－－－－－－－－－－－ 9

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1-3=2  1-3=5
開幕戦のインを託された地元女子①倉持莉。前節強力な舟足を見せた６３号機をフルに活かしイン先マイ。③作間章もターン系に定
評のある良機。差し粘る②上村純。

予選

11:05

◎ 1 4528  黒井　　達矢 A1 F1 37.8 30.8 －－－－－－－－－－－－ 11
○ 2 4939  宮之原　輝紀 A1 39.2 32.4 －－－－－－－－－－－－ 10
△ 3 3679  飯島　　昌弘 A1 F1 41.3 33.1 －－－－－－－－－－－－ 8
× 4 4851  関　　　浩哉 A1 36.1 32.4 －－－－－－－－－－－－ 9

5 4335  若林　　　将 A1 33.9 37.3 －－－－－－－－－－－－ 7
6 4428  有賀　　達也 A1 37.7 35.0 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1-2=4  1-2=3
未消化のＦ休みを抱え、Ｓは無理出来ない①黒井達。それでも出ている②宮之原輝をガード役にして１Ｍを先取る格好。カドから全
速戦挑む④関浩も逆転へ虎視眈々。

予選

11:39

◎ 1 4928  栗城　　　匠 A1 29.4 43.1 －－－－－－－－－－－－ 11
× 2 3613  角谷　　健吾 A1 32.8 42.6 －－－－－－－－－－－－

○ 3 4532  秋元　　　哲 A1 33.7 31.4 －－－－－－－－－－－－ 10
4 4036  金田　　　諭 A1 33.0 43.7 －－－－－－－－－－－－

5 3952  中澤　　和志 A1 30.0 30.0 －－－－－－－－－－－－ 9
△ 6 4075  中野　　次郎 A1 42.2 41.4 －－－－－－－－－－－－ 8

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1-3=2  1-3=6
初戦に絶好枠が巡ってきた①栗城匠。足の上積みは急務だが、手の内の地元水面ならキッチリ合わせてイン速攻。握る③秋元哲と差
す②角谷健で熾烈な次位争い。

予選

12:12

◎ 1 4095  福来　　　剛 A1 31.0 31.2 －－－－－－－－－－－－ 8
2 4547  中田　　竜太 A1 27.7 29.8 －－－－－－－－－－－－ 10

○ 3 5132  中野　　希一 A1 44.2 33.1 －－－－－－－－－－－－ 9
× 4 4188  久田　　敏之 A1 40.7 30.8 －－－－－－－－－－－－ 11
△ 5 3940  飯山　　　泰 A1 32.8 33.5 －－－－－－－－－－－－

6 3256  三角　　哲男 A2 30.5 30.9 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=3  1-4　　　3連単：1-3=4  1-3=5
前検談話は芳しくなかった①福来剛だがインなら話は別。持ち前のＳ勘を武器に１Ｍ先着し優位に。好素性機を獲得した③中野希が
逆転候補。④久田敏もカド自在戦。

予選

12:47

◎ 1 5191  飛田　　江己 A1 28.1 35.9 －－－－－－－－－－－－

○ 2 3740  大澤　　普司 A1 39.4 30.2 －－－－－－－－－－－－ 10
× 3 5051  松本　　純平 A1 30.9 35.2 －－－－－－－－－－－－

4 4083  福島　　勇樹 A1 30.3 30.0 －－－－－－－－－－－－ 9
△ 5 3590  濱野谷　憲吾 A1 28.1 34.3 －－－－－－－－－－－－ 11

6 4748  渡邉　　雄朗 A1 F1 32.4 32.6 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1-2=3  1-2=5
勝率以上の動きを見せた①飛田江の４９号機。特段外に出ている艇もおらず、Ｓ遅れなければ逃げ切り濃厚。熟練のテクで差しを入
れる②大澤普。③松本純は握って。

予選

13:18

◎ 1 4688  永井　　彪也 A1 37.1 31.4 －－－－－－－－－－－－

△ 2 4953  尾上　　雅也 A1 48.2 35.4 －－－－－－－－－－－－ 11
× 3 5220  青木　　　蓮 A1 31.1 32.2 －－－－－－－－－－－－

○ 4 3966  作間　　　章 A1 47.9 32.4 －－－－－－－－－－－－ 1
5 4109  谷津　　幸宏 A1 53.6 40.2 －－－－－－－－－－－－

6 4379  桑島　　和宏 A1 28.3 32.1 －－－－－－－－－－－－ 10

123/456 2連単：1=4  1-3　　　3連単：1-4=3  1-4=2
ここは①永井彪の逃げで堅そうか。機力不安はなく、仕掛けに集中して１Ｍ先制を目指す。④作間章は前操が仕上げた機力を維持。
握りマイに活路を見出す③青木蓮。



第７１回関東地区選手権
初　日

2/6　･　7　･　8　･　9　･　10　･　11

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

予選

13:49

◎ 1 4488  小山　　　勉 A1 31.7 34.1 －－－－－－－－－－－－

× 2 4335  若林　　　将 A1 33.9 37.3 －－－－－－－－－－－－ 2
○ 3 4266  長田　　頼宗 A1 45.8 41.0 －－－－－－－－－－－－

4 4645  上村　　純一 A1 33.9 32.1 －－－－－－－－－－－－ 1
△ 5 4546  浜田　亜理沙 A1 31.6 30.0 －－－－－－－－－－－－

6 4598  加藤　　政彦 A1 F1 26.9 38.5 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=3　　　3連単：1=3-2  1=3-5
①小山勉がインで手堅く運んで押し切るとみた。３コース実績高い③長田来が強敵。②若林将は長田を止めての差しハンドルで。Ｖ
機の⑤浜田亜に穴気配が。

予選

14:21

○ 1 4539  金子　　賢志 A1 33.1 38.3 －－－－－－－－－－－－

◎ 2 4075  中野　　次郎 A1 42.2 41.4 －－－－－－－－－－－－ 3
△ 3 4095  福来　　　剛 A1 31.0 31.2 －－－－－－－－－－－－ 4
× 4 5112  砂長　　知輝 A1 50.0 33.6 －－－－－－－－－－－－

5 4825  倉持　　莉々 A1 F1 44.1 36.6 －－－－－－－－－－－－ 1
6 3679  飯島　　昌弘 A1 F1 41.3 33.1 －－－－－－－－－－－－ 2

123/456 2連単：2=1　　　3連単：2-1=4  2-1=3
前検１番時計をマークの②中野次が、インの①金子賢を差してバック艇を届かせる。金子の逃げ切りも。パワー機の④砂長知や果敢
な③福来剛も侮れない。

予選

14:53

◎ 1 5132  中野　　希一 A1 44.2 33.1 －－－－－－－－－－－－ 4
× 2 4083  福島　　勇樹 A1 30.3 30.0 －－－－－－－－－－－－ 5
○ 3 3952  中澤　　和志 A1 30.0 30.0 －－－－－－－－－－－－ 3

4 4090  中村　　　尊 A1 F2 39.2 40.7 －－－－－－－－－－－－ 1
△ 5 4851  関　　　浩哉 A1 36.1 32.4 －－－－－－－－－－－－ 2

6 4297  山田　　哲也 A1 41.7 36.4 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=3　　　3連単：1-3=2  1-3=5
良機を手にした①中野希が絶好枠を生かすとみた。③中澤和が自在戦で中野に続く。②福島勇は内枠の利を生かして食い下がる。⑤
関浩の強襲も怖い。

予選

15:26

◎ 1 4939  宮之原　輝紀 A1 39.2 32.4 －－－－－－－－－－－－ 2
○ 2 4532  秋元　　　哲 A1 33.7 31.4 －－－－－－－－－－－－ 3
× 3 4759  今泉　　友吾 A1 42.7 38.3 －－－－－－－－－－－－ 1
△ 4 4379  桑島　　和宏 A1 28.3 32.1 －－－－－－－－－－－－ 6

5 3740  大澤　　普司 A1 39.4 30.2 －－－－－－－－－－－－ 5
6 4547  中田　　竜太 A1 27.7 29.8 －－－－－－－－－－－－ 4

123/456 2連単：1=2　　　3連単：1-2=3  1-2=4
①宮之原輝にはパワーの援護もありそうで一気の先マイに期待。②秋元哲が差して続くか。③今泉友もターンは鋭く好勝負。④桑島
和のバック浮上も。

予選

15:59

◎ 1 4188  久田　　敏之 A1 40.7 30.8 －－－－－－－－－－－－ 4
△ 2 4575  戸塚　　邦好 A1 F1 29.2 30.6 －－－－－－－－－－－－

○ 3 3590  濱野谷　憲吾 A1 28.1 34.3 －－－－－－－－－－－－ 5
× 4 4928  栗城　　　匠 A1 29.4 43.1 －－－－－－－－－－－－ 3

5 4528  黒井　　達矢 A1 F1 37.8 30.8 －－－－－－－－－－－－ 2
6 4953  尾上　　雅也 A1 48.2 35.4 －－－－－－－－－－－－ 6

123/456 2連単：1=3　　　3連単：1-3=4  1-3=2
インから速攻力を発揮して①久田敏が主導権を握ろう。やはり強敵は地元エースの③濱野谷憲。④栗城匠もセンター戦は鋭い。②戸
塚邦は差し勝負。

ドリーム戦

16:33

◎ 1 4444  桐生　　順平 A1 40.6 33.7 －－－－－－－－－－－－

○ 2 4573  佐藤　　　翼 A1 32.6 34.6 －－－－－－－－－－－－

△ 3 3716  石渡　　鉄兵 A1 35.4 33.5 －－－－－－－－－－－－

4 4468  大池　　佑来 A1 27.9 36.4 －－－－－－－－－－－－

× 5 4787  椎名　　　豊 A1 F1 42.5 36.2 －－－－－－－－－－－－

6 5042  畑田　　汰一 A1 F1 28.4 38.3 －－－－－－－－－－－－

123/456 2連単：1=2　　　3連単：1-2=5  1-3=2
①桐生順がスピード旋回で外の攻めを封じるとみた。②佐藤翼が差し続けば順当決着に。攻撃力ある⑤椎名豊の強襲も。③石渡鉄は
全速勝負で。
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